**Sermones: Petri Hieremie Panormitani ex Sicilia: F.
co[n]uent[us] ordinis Predicatoru[m] bononiensiu[m]:
tam preclari q[uam] omnigene eruditio[n]is refertissimi.
omnibusq[ue] euangelica documenta ...**

Petrus <de Hieremia>

[Augsburg], 1514

VD16 P 1883

De s. Geor. mar. [et] milit. [sermo]. xxxvj.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70359)

salū in agilitate tuā. ¶ Dico quarto zc. Lumine iudicialis correctionis que dicit lumen. Auctoritas. Omnia que arguunt a lumine manifestantur. Omne enim qd manifestatur lumen est. Ephes. v. Istud lumen habuit Ambrosius ad arguendum z corrigēdū magnos z puos zc. Hoc fecit dupliciter. Primo in iudicio penitentiali audiendo confessiones/ prouocando confitentes cū lachrymis zc. Item Theodosio ne gauderet ingressum ecclesie zc. Dic historiaz. Glide. xj. q. ij. Cum apud. Item nota hic quādo illa virgo arriana eum per vestem apprehendit zc. Item de eo qui venit de nocte ad cubiculum eius vt eum occideret: sed cū manum eleuasset cum gladio vt ipse percuteret/ cōtinuo manus eius aruit zc. Item secundo in iudicio contentioso redidit vincitūz ius suū zc. iuxta illud. Diligite iustitiam: qui iudicatis terrā. Sap. i. ¶ Dico quinto zc. s. lumen integralis perfectionis. Et hoc est quando vsqz in fines perseverat in bona vita: iuxta illud. Prover. iij. Fulgorum semita/ quasi lux splens dens procedit: z crevit vsqz ad perfectam diem. Et christus. Si ergo totum corpus tuum lucidū fuerit zc. iuxta illud Luc. xj istud lumen habuit beatus Ambrosius. Dic quomodo conuertit Augustinum. Item de quomodo docuit Augustinus seruare illa tria. de quibus habetur in legenda Augustini. Item quidam infidelis hereticus adeo durus q nō poterat conuerti ad fidem iust ad predicationē Ambrosio. et vidit angelum loquentē sibi dum predicaret: et conuersus est zc. Item fuit tante largitatis q omnia que habere poterat ad ecclesijs z pauperibz tribuebat. et ppter hoc yasa sacra constari iubebat. xij. q. ij. Aurum. Item fuit tante pietatis et dulcedinis: vt cū sibi annunciatet mors alicuius sancti episcopi vel sacerdotis: amarissime heret zc. ¶ Cum autem in fine vite sue iaceret in lecto eger: vidit dominū Jesum christum facie lera sibi dicentem. In pascha eris mecum in paradiso zc. Dic ei? mortem z dō Honorato sacerdote Gercelensi: qui audiuit voces illam zc. Assumptio ergo corpore christi/ emisit spiritū zc. Hodo autē est in lumine glorie: qd est penitus inextinguibile. Amen.

In festo sancti Georgij Sermo xxxvi.

Certamen for